
Zápis č.9/2024
ze zasedáni Zastupitelstva obce Cervené }anovice,

konaného dne 19.12.2024, od 18:00 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem
v 18:00 lrod na obecním ťrřadě. Dnešní zastrrpitelstvo obce bylo řádně svoláno a vylrlášeno. Řádně
omluveni Ing. Simona Procházková, Bc. Jana Vyčítalová a Ing. Michal Charvát. Zastupitelstvo obce
.je r,rsnášerrí sclropné.

určení ověřovatelů zánisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Ing. Mariarra Poborská a Václav Oberreiter,
zapisovatelem Bc. Daniel Kruliš. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Ing. Marianu Poborskou a Václava Oberreitera,
zapisovatelem Bc. Daniela Kruliše.
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - 0 Zdrželi se - 0
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

l, Určer-rí ověřovatele zápisu (§ 95 odst. I zákonao obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisr-r přeclchozího zastupitelstva
3. Rozpočet obce na rok2025
4. plárr inventur a komise
5. Rozpočtové opatření č.912024
6. Různé
7. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - 0 Zdrže|i se - 0
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č.812024 ze dne 4.12.2024 byl zkorrtrolován a schválen bez připomínek,

3. llozpočet obce Červené Janovice na rok 2025
Návrh usnesení:
Zastr_rpitelstvo obce sclrvaluje rozpočet obce pro rok2025, Rozpočet je schválený jako schodkový
[linancování btrde vyrovnáno přebytkem financí z minulýclr let.

Rozpočet 2025 -příjem 23.448.690,- Kč, výdej 23.475.750,- Kč, financování 27.060,- Kč
Závaznými ukazateli rozpočtu jsou jednotlivé paragrafy rozpočtové skladby.
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - 0 Zdrže|i se - 0
Usnesení č. 4 bylo schváleno

4. Plán inventur obce za rok 2024 a odpisovÝ plán na rok 2025

a) Plán inventur obce za rok 2024
Návrh usnesení:
Zasttrpitelstvo obce schvaluje inventarizaci majetku obce, která proběhne vobdobí 1.1.2025 -
7.2.2025. Zasttrpitelstvo obce stanovuje tnventarizační a likvidační komisi.



I n v e ntar izač ní ko mis e :

Bc. Daniel I(ruliš - předseda, Bc. Miroslav Ptáček, Mgr, I(ateřina Krulišová,Eva Mašínová - člen
Likvidnční komise:
I{onan Mutl - předseda, Ing. Simona Proclrázková, Bc. Jana Vyčítalová - člen
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - 0 Zdrželi se - 0

Usnesení č. 4 a) bylo schváleno.

b) OdpisovÝ plán obce na rok 2025
Návrh usnesení:
ZastupiteIstvo obce scl.valr,rje ťrčetní odpisový plárr pro rok2025.
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - 0 Zdrželi se - 0
Usnesení č. 4 b) bylo schváleno.

5. Rozpočtové opatření č.9/2024
Návrh usnesení:
č,912024 - příjem L14L319,88Kč, výdej 454,828,-Ké, financování -686.49I,88Kč
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - 0 Zdrželi se - 0
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

6. Různé

a) Žádost o pronáiem nebvtovÝch prostor - budova ZS č.p. 36
Žádost o pror-rájern nebytových prostor v budově ZS č.p. 36 (bývalá ordinace dětského lékaře).
7_,áměr obce schválený a řádrrě vyvěšený -bez připomírrek.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje prorrájem nebytových prostor v budově ZS č.p. 36 parrí Vendule
Stisserové, bytem Cervené Janovice 36, pro zíizení kosmetického salónu. Pronájem od 1,.2.2025.

Pozn. Rekonstrukci a úpravu prostor provede nájemce na vlastní náklady. Po dobu rekonstrukce je
stanoveno syrnbolické nájemné 500 Kč / měsíc, Po uvedení do provozu bude nájemné zvýšeno.
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - 0 Zdržel.i se - 0
Usnesení č. 6 a) bylo schváleno.

b) Rekonstrukce požární zbroinice Červené Janovice - zadávací dokumentace
Návrh usnesení:
Zastupite lstvo obce schvaluje zadávací dokumentaci (výzva k podání nabídek) na zakázku malého
rozsalru,,Rekonstrukce požární zbrojnice Červené Janovice".
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - 0 Zdrželi se - 0

[Jsnesení č. 6 b) bylo schváleno.

c) Dílčí audit hospodaření obce v roce 2024
Starosta inlornroval zastupitele o dílčírn přezkoumárrí hospodaření územnílro (atrdit hospodařerrí

obce) v roce2024, které se uskutečrrilo dne 17.12.2024.
Výsledek dílčího přezkoumání hospodařerrí: Při dílčím přezkoumání hospodaření nebyly zjiŠtěny
chyby a nedostatky.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.



7. Diskuze
Starosta iníbrrnoval zastupitele o jedrrání a nabídce realitní kanceláře na prodej nemovitosti -
zchátra|ý dům č.p. 5 v obci Červené Janovice. Po disktrzi bude tento bod projednán na dalším
zasedánizo.

Starosta obce poděkoval zastupitelům za jejlchpráci, popřál klidné a radostné vánoční svátky a do
nového roku 2025 zdraví,, štěstí a všeobecnou spokojenost.

Společenské a kulturní akce:
29.12.2024 - Předsilvestrovský pochod - krajinou kolem obce
25.01.2025 - Myslivecký ples - sokolovna Červené Janovice
22.02.2025 - Hasičský ples - sokolovna Červené Janovice

Z,asedání Zastupitelstva obce Červerré Janovice bylo ukončeno ve l9:15 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 5.2.2025 v budově OÚ, e .p. tOZ,

P\
tnístostarosta obce Červené Janovice

Mgr. Kateřina Krtrlišová

Ověřili :

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Zapsal:

Ing. Mariana Poborská

václav oberreiter

Bc. Daniel Kruliš

.,t?o ú r
-oBEe-

L

ffiqu9


